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Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100118 Albijon Arsim Kelmendi 2 2 3 0 43 26.9
2 100024 Altesa Fitim Dreshaj 4 4 5 0 155 49.25
3 100061 Arbjosa Shani Halilaj 5 5 5 0 85 55.5
4 100071 Armand Sylejman Shala 4 3 3 0 67 40.1
5 100019 Berna Petrit Emini 5 5 5 0 86 55.8
6 100148 Dorentina Ekrem Uruqi 5 5 5 0 119 47.85
7 100110 Eduart Sherif Myrtaj 5 5 5 0 51 45.3
8 100050 Elda Fabjan Gjuka 4 5 5 0 55 44.5
9 100089 Eni Kolë Komani 5 5 5 0 50 45
10 100072 Ermal Selim Dodaj 3 3 3 0 41 30.3
11 100002 Erolind Qerim Osdautaj 4 4 4 0 53 39.9
12 100116 Fatjona Agim Asllani 4 4 4 0 70 45
13 100060 Fatlume Nijazi Latifi 3 3 3 3 0 18
14 100144 Jetlira Flurim Fetahaj 5 5 5 0 139 50.85
15 100090 Jola Kolë Komani 5 5 5 0 63 48.9
16 100073 Leart Sali Arifaj 2 2 2 0 46 25.8
17 100053 Leona Musa Ferizaj 5 5 5 0 72 51.6
18 100051 Liburnë Hajrulla Keqmezi 5 5 5 0 73 51.9
19 100147 Olsa Arben Gjukaj 4 4 4 0 63 42.9
20 100039 Rinesa Abidin Kryeziu 5 5 5 0 60 48
21 100130 Veprim Skender Abazi 5 5 5 5 67 50.1
22 100150 Viona Imron Ahmeti 4 5 4 0 63 44.9

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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